
 

  

 

Månadsbrev november 2024 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN ÖRKELLJUNGA KOMMUN  

 

 

Nu är jag tillbaka på allvar igen efter en härlig ledighet med fint höstväder. Hoppas att 
även ni har kunnat njuta av den milda hösten. Vi kan konstatera att vi, glädjande nog, 
ligger på en lägre nivå än förväntat vad det gäller antalet inbrott i vår kommun.   

Inbrott under oktober 2024 Örkelljunga kommun 
Under oktober 1/10-31/10 har vi haft 5 st anmälda brott, i kommunen, relaterat till 
bostad/stöld.  
 

 

 

Karta över var brotten skett 

 

 

 



 

 

 

Adresser och datum för inbrotten 

 

Brott   Adress   Brottstid 

Inbrottsstöld i fritidshus  Åsljunga  14/10-24 

Stöld genom inbrott  Skånes Fagerhult 16/10-24 

Stöld genom inbrott från källare Skånes Fagerhult 28/10-24 

Inbrottsstöld i villa  Örkelljunga  31/10-24 

Inbrottsstöld i villa  Örkelljunga  31/10-24 

     

Information  
När vi har analyserat de bostadsinbrott som begåtts i hela region Syd under senaste 
veckorna, kan vi konstatera att dessa inte ingår i någon regionla serie och att antalet 
ligger under förväntat. Det kan dock vara bra att ni, inför de mörka månaderna, ser 
över lås och larm samt säkerställer så att ni har stöldmarkerat era värdesaker och 
låst in er stege för att förhindra brott. Många goda tips och filmer gällande detta hittar 
ni på https://samverkanmotbrott.se/. Inom vårt lokalpolisområde ser vi just nu en 
ökning av antalet kopparstölder där gärningspersonerna bl.a. klipper sönder elkablar 
som tillhör laddningsstationer men även genomför större stölder från diverse 
industrier. Påträffar ni delare av kablar eller liknande slängt i naturen så kan det vara 
rester efter en kopparstöld, kontakta i så fall polisen för vidare hantering.  

 

Under nästa vecka kommer ni kunna ta del av resultatet från den årliga 
trygghetsmätningen som polisen genomför tillsammans med kommunen. Örkelljunga 
har en låg brottslighet och vi hoppas därför att resultatet i mätningen ska visa att 
även den upplevda tryggheten är hög bland er medborgare.    

 

Allt gott! 

 

Sara Eriksson 
Kommunpolis Örkelljunga 

 

Telefon: 072-4067382 

Mail: sara-p.eriksson@polisen.se    

 

Hemsida: www.polisen.se  

https://samverkanmotbrott.se/
http://www.polisen.se/

